
UCHWAŁA NR LXV/492/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w obrębie 10 miasta Kościerzyna przy ulicy 
Przemysłowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 260 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek 
Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę Sobótki drodze wewnętrznej, położonej w obrębie 10 miasta Kościerzyna przy ulicy 
Przemysłowej, na działce ozn. nr geodez. 7/5, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kościerzyna, przedstawionej 
na złączniku graficznym: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Słomiński

Id: E7C22BBE-B79B-4A9C-A81D-DD22E74356F8. Podpisany Strona 1



Id: E7C22BBE-B79B-4A9C-A81D-DD22E74356F8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Ze względu na złożony do Burmistrza Miasta Kościerzyna wniosek o ustalenie numeru porządkowego nieruchomości
położonej w obrębie 10 miasta Kościerzyna, przy ulicy Przemysłowej, zaistniała konieczność nadania nazwy drodze
wewnętrznej wymienionej w projekcie uchwały. Pozwoli to na prawidłową identyfikację oraz uporządkowanie
numeracji adresowej położonych przy niej nieruchomości, zgodnie z regulującym ten proces Rozporządzeniem
Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencjimiejscowości, ulic i adresów (Dz.
U. poz.125).
Burmistrz Miasta Kościerzyna wystąpił z pismem do właścicieli nieruchomości położonych przy przedmiotowej
drodze z prośbą o złożenie propozycji nadania jej nazwy. Wpłynęła jedna propozycja z nazwą Sobótki. Propozycja
nazwy została przedstawiona i zaakceptowana na posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu VI kadencji Rady
Miasta Kościerzyna w dniu 24 marca 2014 r. Burmistrz Miasta również przychylił się do powyższej nazwy.
Wobecpowyższegopodjęcieniniejszejuchwały jest zasadne.

Id: E7C22BBE-B79B-4A9C-A81D-DD22E74356F8. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1656425365

Imię: PIOTR
Nazwisko: SŁOMIŃSKI
Instytucja: MIASTO KOŚCIERZYNA
Województwo: pomorskie
Miejscowość: KOŚCIERZYNA
Data podpisu:  30 kwietnia 2014 r. g.10:00
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E7C22BBE-B79B-4A9C-A81D-DD22E74356F8. Podpisany Strona 1




